
Setkání oceněných manažerů
Pardubického, Královéhradeckého a Libereckého kraje
- v soutěži Manažer roku

Kontakt:

Bc. Gabriela Mikulecká 

+420 773 695 306 
marketing@centrumandragogiky.cz

www.centrumandragogiky.cz

Centrum andragogiky, s.r.o. ve spolupráci s  
a jejím 

Českou manažerskou asociací
ČMA Regionálním manažerským klubem, Severovýchodní Čechy  

pro Vás připravilo již 8. setkání oceněných manažerů, které se koná 
11. 6 . 2014 na Zámku Pardubice. Akci moderuje Daniel Rumpík.

Záštitu nad setkáním převzali:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman Pardubického kraje

Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje

Bc. Martin Půta
hejtman Libereckého kraje

Zámek Pardubice
Zámek 1
530 02 Pardubice

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 4. 6. 2014.

Akce je finančně podpořena Pardubickým, Královéhradeckým a Libereckým krajem.

9:30 Prezence účastníků

10:00 Zahájení

10:30 Představení letošních finalistů
Pardubického, Královéhradeckého 
a Libereckého kraje 21. ročníku soutěže 
Manažer roku

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman Pardubického kraje
Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje
Bc. Martin Půta
hejtman Libereckého kraje

11. 6. 2014

11:30 Diskuse
Rozvoj podnikání v krajích a spolupráce 
podnikatelské sféry s veřejnou správou při 
rozvoji kraje společně se zástupci 
vyhlašovatelů akce Manažer roku

12:00 Závěrečné slovo

Speciální koncert francouzských šansonů

Obědový raut s ochutnávkou vín a překvapením

Možnost prohlídky Zámku Pardubice



disk
use

Manažer ro
ku

koncert fr
ancouzsk

ých ša
nsonů

ocenění

diamant

hudební doprovod

ochutnávka kvalitn
ích vín


	1: setkání manažerů
	Stránka 2

